-ô
\-7

*tl
ESTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂuenn Mururcrpel or Mruoes
C :ÂRA MUNICIPAL DE MEND[.,

Protocolo Legislaüvo

^
tu) 2-IN'

Da

As

ta 9DJL
S.

INDICAÇÃO CMM No 272t2O22 (ESMS No047)

Assunto: OPERAÇÃO TAPA BURACO E MANUTENÇÃO DA RUA BELO HORIZONTE

NO BAIRRO VILA MARIANA

Requerente: VEREADORA EDILENE DA S. M. DOS SANTOS

Requerldo: PREFEITO JORGE HENRIQUE COSTA DE OLMIRA

Indico ao Chefe do executivo na forma regimental, que seja
providenciado operação tapa buraco e manutenção da Rua Belo Horizonte no
Baino Vila Marina ( foto em anexo).

JTISTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO, tendo em vista que os buracos
existentes no local estão danificando os veículos, difiçultando o tráfego pela rua e
aumentando o risco de acidentes devido ao estado deteriorado que se encontr4
causando transtomos para os motoristas e pedestres que fansitam por esta via.

Sala das Sessões, em 30 de novembro de2022.

\-\§

EDILENE DA SILVA TINS DOS SANTOS
\.EREADORA SOLIDARIEDADE

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - RJ - TELEFONES: (2412465-2336
/ 2465- 3 3 t 5

PORTAL: www.mendes.rj.leg.br

LIDO I{O E XPÉ DIE TE

Er04 /4t-r202L

ESTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂunnn Mururcrpel oe Mrruoes

rxolclçÃo cnriNo z7zt2oz2 (E 7lS

\T)

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - RJ - TELEFON6: (24) 2465-2336
I 2465-3315

PORTAL: www. mendes.rj.leg.br